永政办机〔2010〕41 号

永嘉县人民政府办公室

关于调整永嘉县打击走私与海防口岸

管理委员会成员的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

因人事变动和工作需要，经县政府领导同意，调整永嘉县打

击走私与海防口岸管理委员会成员。现将调整后的成员名单公布

如下：

主  任：黄  慧

副主任：邹淑龙（县府办）

        戴贤棋（县人武部）

成  员：胡寿旺（县纪委）

何学考（县委宣传部）

        周俊武（县侨办）

        谢承宇（县委统战部、县台办）

- 1 -

        叶建勇（县委政法委）

        徐建宇（县法院）

        叶朝勇（县检察院）

        叶长志（县经贸局）

        潘旭光（县公安局）

        孙  明（县司法局）

        徐忠诚（县财政局）

        陈亚忠（县国土资源局）

        汤光漫（县交通局）

        金连顺（县农业局）

        王  贵（楠溪江风景旅游管理局）

        徐柏东（县工商局）

        麻纯斌（县邮政局）

        梁海峰（县烟草专卖局）

        黄友标（市港航管理局永嘉分局）

管理委员会办公室设在县府办，邹淑龙兼办公室主任，胡方

义为办公室副主任。

二○一○年六月十一日

主题词：机构  通知

抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民主党派、人民团体，新闻单位。

永嘉县人民政府办公室           2010 年 6 月 11 日印发

- 2 -